simul et adulescentium fortitudinem et Dei po-  
tentiam ostenderet. — Et coram rege quidem au-  
dacter loquebantur; quum autem orandus Deus  
esset, modestiam prae se ferebant.

**26 Benedictus. Eudoxii.** Hymnis tu dignus,  
qui maiorum gratia genus nostrum elegisti.  
Laudibus ornandus es, cuius nullo tempo-  
re potentia senescit. Ante res creatas existis,  
idemque permanes: atque eos qui tibi confi-  
dunt, potestate tua remuneraris.

**27. Quia iustus. Anonymi.** Res ipsa demon-  
strat, nos dignas peccatorum poenas luere qui  
in hostium potestatem devenimus. Vera profe-  
to sunt illa etiam quae maioribus acciderunt  
sive in Aegypto, sive in mari, sine in ipsa  
promissionis regione. Nam siquidem illa cassa  
veritate forent, ne nunc quidem tantam abs te  
opem essemus consecuti. — Quae facis ipse in-  
comprehensibilia sunt. — Quae nobis acciderunt;  
ea tu recte decrevisti. Nam qui iniurii adver-  
sus te fuerant, eos modestiores calamitatibus  
reddidisti. — Nemo de nostris casibus queri po-  
test, sive qui urbi sive qui templo accide-  
runt: nam et urbem homicidiis, et idolis tem-  
plum replevimus, atque ipsi nobis pessima ma-  
la intulimus. — Nulla digni venia sumus, qui  
in extremam malitiam venimus, quamquam pro-  
phetae inter nos versarentur, tuaque tanta ute-  
remur clementia. — Studiose admodum scelerata  
commisimus. Nam quum praeter prodigia ve-  
tera, mercedem quoque observantibus legem pro-  
mitteres, prorsus tibi non auscultavimus. — Qui  
naturam accurate nosti, res item a nobis ge-  
stas et mala quae patimur; finem denique tuae  
sententiae facias. — Regem iniustum appellant,  
qui Dei honorem sibi vindicabat: pessimum,  
quia novum improbitatis genus in pena eorum  
excogitaverat qui nulla re deliquerant.

**33. Ammonii.** Idecirco nos Deus recte agere  
iussit, ut summis bonis adficiat. — Haud nobis  
gloriari licet priscis prodigiis: calamitas enim  
fiduciam rerum eripit: quare et conviciis laces-  
siti obmutescimus. — Qui poenam de nobis sum-  
psisti, nunc demum clementiam exserere. — Quam-  
quam ipsi providentia tua digni non sumus, pro-  
missorum tu tamen patribus memor praesentia  
mala dispele. Nam qui futura tempora nove-  
ras, parem sideribus et maritimae harenae po-

sunt. Hieronymus scribit *saraballa* etiam epist. I. 9,  
quamquam et ibi est varia lectio *sarabara*. (4) Note-  
mus vulgaria vocabula *βρίκτα* et *μόχτα*.

(1) Praesenti miraculo utuntur pli adolescentes ut ve-  
tustiorum fidem confirmant. Sed licet etiam praeterito-  
rum miraculorum auctoritate uti, ut ea credibiliora exi-  
stimentur, que posteris temporibus homines vere sancti,  
Deo auctore, prae se tulerint. Alioquin qui temere et  
inconsulte recentioribus cunctim prodigiis fidem derogant,  
antiquorum pariter fidem haud scio an labefactent.